
ZARZĄDZENIE NR 151/2021
BURMISTRZA KOBYLINA

z dnia 27 października 2021 r.

w sprawie ustalenia dnia wolnego dla pracowników Urzędu Miejskiego w zamian za dzień świateczny 
przypadający 25 grudnia 2021 r.

Na podstawie art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy (t.j. Dz.U. z 2020 r.poz. 
1320 z późniejszymi zmianami) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam dla pracowników Urzędu Miejskiego w Kobylinie dodatkowy dzień wolny od pracy w dniu 
24 grudnia 2021r., w związku z obniżeniem w okresach rozliczeniowych wymiaru czasu pracy z powodu 
wystąpienia święta przypadającego w dniu 25 grudnia 2021r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Kobylina 

Tomasz Lesiński

Id: TIMEE-HTCVG-WRVBP-VFZRS-OXRRF. Podpisany Strona 1

ą




